
Varmecomfort AS   Skjærvav. 22 - 1466 Strømmen  |  Tlf: 95 00 01 10  |  Tlf: 64 83 14 30  |  post@varmecomfort.no  |  www.varmecomfort.no

TEKNISKE SPESIFIKASJONER TEKNISKE SPESIFIKASJONER
Spenning
Kabeldiameter
Effekt   
Isolering
Kabeltype
Ytterkappe
Skjerm 
Maks temp kabel

Min. bøyeradius
Garanti
Toleransemotstand 
Toleranselengde 
Godkjennelse
Norm 

230 V - 50Hz
Ø7 mm 
20 W/m
Teflon, FEP
2 ledere + skjærm
PVC
Fortinnet kobber
90 °C

Min. 30 mm
10 år
-5 %/+10 % 
+/- 2 %
CE, VDE
EN60800

VARMEKABEL 7MM 20/W 

VARMEKABEL PCS UV 7MM 20W/M

FLXHEAT varmekabel er en robust varmekabel til 
utendørs og innendørs bruk. Innendørs benyttes 
kabelen til innstøpning i betong. Utendørs benyttes 
kabelen i fri luft, takrenner, på takflater og lignende. 

Omgivelsestemperaturen ved installasjon av 
kabelen må ikke være under -15 ̊C. 
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EL-NUMMER      TYPE                                                                                      METER               WATT            STRØM         MOTSTAND        
1009386
1009387
1009388
1009391
1009392
1009393
1009394
1009395

10.5 M
21.0 M
26.0 M
50.0 M
62.0 M
69.0 M
89.0 M

105.0 M

210 WATT
420 WATT
500 WATT

1020 WATT
1250 WATT
1380 WATT
1770 WATT
2140 WATT

0.9A
1.8A
2.1A
4.4A
5.4A
6.0A
7.7A
9.3A

251 Ω
125 Ω
105 Ω

52 Ω
42 Ω
38 Ω
30 Ω
25 Ω
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